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1. Üretim 
Tablo 1.1: LPG üretiminin ürün ve dönem bazında dağılımı 

Ürünler 
Ocak-Mart Nisan-Haziran Temmuz-Eylül Toplam 

Miktar 
(ton) 

Oran 
Miktar 
(ton) 

Oran 
Miktar 
(ton) 

Oran 
Miktar 
(ton) 

Oran 

Karışım 
LPG 129.082 100,00% 173.208 100,00% 187.728 100,00% 490.018 100,00% 

Bütan 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

Propan 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

Toplam 129.082 100 173.208 100 187.728 100 490.018 100 

 

2. Dış Ticaret 

2.1. Đthalat 
 

Tablo 2.1: Đthalat miktarının menşei ülkelere göre dağılımı 

 

Menşei Ülke Đthalat Miktarı (ton) 
Cezayir  848.901 
Kazakistan  403.895 
Rusya  391.516 
Norveç  247.110 
Nijerya  123.195 
Ukrayna  74.787 
Libya  51.467 
Đngiltere  31.145 
Katar  21.533 
Đsviçre  13.700 
Fransa  8.410 
Đtalya  7.383 
Đsveç  3.808 
Romanya  2.987 
Azerbaycan  2.423 
Mısır  1.381 
Gürcistan  1.000 
Yunanistan  8 
Toplam 2.234.650 
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Şekil 

2.2. Đhracat  
Tablo 
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Şekil 2.1: Đthalatın ülkelere göre dağılımı 
 
 

Tablo 2.2: Đhracatın ülkelere göre dağılımı 

Ülke 
Đhracat Miktarı 

(ton) 
K.K.T.C. 13.105 
Lübnan 8.850 
Suriye 7.345 
Türkiye 5.847 
Gürcistan 2.028 
Singapur 435 
Yunanistan 147 
Rusya 80 
Bulgaristan 76 
Ukrayna 70 
Makedonya 38 
Đran 21 
Toplam 38.042 

_______________________________________________________________________________________ 

2

 



                    
 

 

_______________________________________________________________________________________

 

 

Şekil 
 

 

3. Yurtiçi LPG Ticareti

Ürünler 
Ocak-Mart

Miktar 
(ton) 

Oran

Tüplü 250.937 31,04%
Dökme 34.098 4,22%
Otogaz 523.366 64,74%
Toplam 808.401 
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Şekil 2.2: Đhracatın ülkelere göre dağılımı 

Yurtiçi LPG Ticareti  
 

 

Tablo 3.1: Ürün bazında tüketim 

Mart Nisan-Haziran Temmuz-Eylül 

Oran 
Miktar 
(ton) 

Oran 
Miktar 
(ton) 

Oran 

31,04% 265.796 29,06% 262.683 26,13% 

4,22% 31.103 3,40% 29.217 2,91% 

64,74% 617.818 67,54% 713.233 70,96% 

100 914.717 100 1.005.132 100 
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Toplam 
Miktar 
(ton) 

Oran 

 779.416 28,57% 

 94.418 3,46% 

 1.854.417 67,97% 

 2.728.251 100 
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Şekil 3.1: 2010 yılı Ocak

Şekil 3.
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Ocak-Eylül dönemi LPG tüketiminin ürün bazında da

 
 
 
 

Şekil 3.2: Ürün bazında tüketimin değişimi 
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LPG tüketiminin ürün bazında dağılımı 
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3.1. Dağıtıcılar Bazında Satı şlar 
Tablo 3.2: Satışların dağıtıcılara ve dönemlere göre dağılımı 

  Ocak-Mart Nisan-Haziran Temmuz-Eylül Toplam 

Dağıtıcı 
Satış 

Pazar Payı 
Satış 

Pazar Payı 
Satış 

Pazar Payı 
Şatış 

Pazar Payı (ton) (ton) (ton) (ton) 

Aygaz  185.087 22,90% 207.607 22,70% 233.489 23,23% 626.182 22,95% 
Petrol Ofisi  79.175 9,79% 94.608 10,34% 110.744 11,02% 284.527 10,43% 
Đpragaz  85.022 10,52% 88.662 9,69% 91.412 9,09% 265.097 9,72% 
Milangaz  70.996 8,78% 75.060 8,21% 75.497 7,51% 221.554 8,12% 
Shell  64.196 7,94% 73.988 8,09% 78.462 7,81% 216.646 7,94% 
Mogaz 42.850 5,30% 53.666 5,87% 59.538 5,92% 156.054 5,72% 
BP Gaz 47.968 5,93% 52.394 5,73% 54.602 5,43% 154.964 5,68% 
Total  40.358 4,99% 45.386 4,96% 44.914 4,47% 130.659 4,79% 
Akpet  18.903 2,34% 24.291 2,66% 28.921 2,88% 72.115 2,64% 
Bizimgaz  18.186 2,25% 20.408 2,23% 22.322 2,22% 60.917 2,23% 
Güvenalgaz  13.693 1,69% 17.815 1,95% 21.604 2,15% 53.112 1,95% 
Yıldırım  12.918 1,60% 15.973 1,75% 19.336 1,92% 48.227 1,77% 
Habaş 11.159 1,38% 12.923 1,41% 14.005 1,39% 38.086 1,40% 
Ergaz 8.135 1,01% 9.458 1,03% 10.204 1,02% 27.797 1,02% 
YücelGaz  8.622 1,07% 8.333 0,91% 10.383 1,03% 27.338 1,00% 
Gesan 5.977 0,74% 7.190 0,79% 8.069 0,80% 21.236 0,78% 
Oralgaz  5.066 0,63% 7.232 0,79% 8.572 0,85% 20.870 0,76% 
Güneygaz  5.073 0,63% 5.078 0,56% 5.252 0,52% 15.403 0,56% 
Anadolugaz  4.249 0,53% 4.850 0,53% 5.911 0,59% 15.010 0,55% 
Yamangaz  4.982 0,62% 4.797 0,52% 5.143 0,51% 14.921 0,55% 
Akgaz  4.617 0,57% 4.803 0,53% 4.133 0,41% 13.553 0,50% 
Yurtgaz  3.623 0,45% 4.204 0,46% 5.271 0,52% 13.098 0,48% 
Erciyes  3.730 0,46% 4.194 0,46% 5.124 0,51% 13.048 0,48% 
Hürgaz  3.751 0,46% 4.171 0,46% 4.789 0,48% 12.711 0,47% 
Margaz 3.783 0,47% 4.005 0,44% 4.739 0,47% 12.528 0,46% 
Karadeniz  3.174 0,39% 3.875 0,42% 4.676 0,47% 11.724 0,43% 
Selgaz 3.403 0,42% 3.454 0,38% 3.681 0,37% 10.537 0,39% 
Kongaz  3.139 0,39% 3.521 0,38% 3.804 0,38% 10.464 0,38% 
Argaz  3.251 0,40% 3.962 0,43% 3.136 0,31% 10.348 0,38% 
Erolgaz  2.868 0,35% 3.495 0,38% 3.768 0,37% 10.130 0,37% 
Nargaz 2.897 0,36% 3.243 0,35% 3.378 0,34% 9.518 0,35% 
Gapgaz 2.904 0,36% 2.811 0,31% 3.006 0,30% 8.721 0,32% 
Ogaz 2.005 0,25% 3.047 0,33% 3.249 0,32% 8.301 0,30% 
Şarkgaz  2.609 0,32% 2.683 0,29% 2.985 0,30% 8.277 0,30% 
Antgaz  2.388 0,30% 2.691 0,29% 2.827 0,28% 7.906 0,29% 
Gazmer 1.045 0,13% 2.357 0,26% 4.018 0,40% 7.420 0,27% 
Hizmetgaz  1.787 0,22% 2.335 0,26% 3.140 0,31% 7.263 0,27% 
Trabzongaz  1.785 0,22% 2.323 0,25% 2.975 0,30% 7.083 0,26% 
Mavigöl  2.037 0,25% 2.306 0,25% 2.717 0,27% 7.060 0,26% 
Eurogaz  2.203 0,27% 2.397 0,26% 2.136 0,21% 6.735 0,25% 
Kalegaz  1.805 0,22% 2.053 0,22% 2.486 0,25% 6.344 0,23% 
Altıngaz  1.898 0,23% 1.853 0,20% 2.031 0,20% 5.782 0,21% 
Class Gaz  1.128 0,14% 1.424 0,16% 2.072 0,21% 4.624 0,17% 
Çelebi  1.070 0,13% 1.363 0,15% 1.839 0,18% 4.272 0,16% 
Akçagaz  1.318 0,16% 1.271 0,14% 1.416 0,14% 4.006 0,15% 
Güvengaz  1.104 0,14% 1.129 0,12% 1.369 0,14% 3.602 0,13% 
Güneş Gaz 1.474 0,18% 951 0,10% 924 0,09% 3.349 0,12% 
Hasgaz 1.034 0,13% 849 0,09% 1.287 0,13% 3.171 0,12% 
Likitgaz  894 0,11% 884 0,10% 1.007 0,10% 2.786 0,10% 
Pamukkale  543 0,07% 876 0,10% 1.056 0,11% 2.474 0,09% 
Avgaz  879 0,11% 743 0,08% 716 0,07% 2.338 0,09% 
Birgaz  465 0,06% 707 0,08% 1.163 0,12% 2.335 0,09% 
Sorgun As  618 0,08% 730 0,08% 824 0,08% 2.172 0,08% 
Goldgaz  1.457 0,18% 550 0,06% 0 0,00% 2.007 0,07% 
Şiringaz  552 0,07% 675 0,07% 779 0,08% 2.006 0,07% 
Hilaltüp  622 0,08% 803 0,09% 556 0,06% 1.981 0,07% 
Pegagaz 577 0,07% 634 0,07% 599 0,06% 1.810 0,07% 
Yeni Ulaşlı 280 0,03% 583 0,06% 704 0,07% 1.567 0,06% 
Torsan  533 0,07% 236 0,03% 530 0,05% 1.299 0,05% 
Aytemiz  5 0,00% 103 0,01% 1.182 0,12% 1.290 0,05% 
Selçuk  284 0,04% 435 0,05% 439 0,04% 1.159 0,04% 
Asgaz  200 0,02% 230 0,03% 193 0,02% 623 0,02% 
Netgaz 38 0,00% 34 0,00% 22 0,00% 95 0,00% 
Egepet  9 0,00% 4 0,00% 6 0,00% 19 0,00% 
Toplam  808.401 100 914.717 100 1.005.132 100 2.728.251 100 
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Tablo 3.3: Satışların dağıtıcılara ve ürünlere göre dağılımı 

 Dağıtıcı 

Tüplü LPG Dökme LPG Otogaz TOPLAM 
Satış 

Pazar Payı 
Satış 

Pazar Payı 
Satış 

Pazar Payı 
Satış 

Pazar Payı (ton) (ton) (ton) (ton) 

Aygaz  257.151 32,99% 25.926 27,46% 343.105 18,50% 626.182 22,95% 
Petrol Ofisi  65 0,01% 0 0,00% 284.462 15,34% 284.527 10,43% 
Đpragaz  142.848 18,33% 27.477 29,10% 94.772 5,11% 265.097 9,72% 
Milangaz  104.993 13,47% 2.553 2,70% 114.008 6,15% 221.554 8,12% 
Shell  6.153 0,79% 1.543 1,63% 208.951 11,27% 216.646 7,94% 
Mogaz 50.009 6,42% 19.128 20,26% 86.918 4,69% 156.054 5,72% 
BP Gaz 38.323 4,92% 0 0,00% 116.641 6,29% 154.964 5,68% 
Total  35.233 4,52% 4.569 4,84% 90.856 4,90% 130.659 4,79% 
Akpet  726 0,09% 64 0,07% 71.325 3,85% 72.115 2,64% 
Bizimgaz  33.758 4,33% 519 0,55% 26.640 1,44% 60.917 2,23% 
Güvenalgaz  691 0,09% 171 0,18% 52.250 2,82% 53.112 1,95% 
Yıldırım  273 0,04% 0 0,00% 47.954 2,59% 48.227 1,77% 
Habaş 11.178 1,43% 243 0,26% 26.666 1,44% 38.086 1,40% 
Ergaz 21.359 2,74% 218 0,23% 6.220 0,34% 27.797 1,02% 
YücelGaz  1.863 0,24% 1.484 1,57% 23.990 1,29% 27.338 1,00% 
Gesan 6.183 0,79% 247 0,26% 14.806 0,80% 21.236 0,78% 
Oralgaz  1.265 0,16% 58 0,06% 19.546 1,05% 20.870 0,76% 
Güneygaz  5.424 0,70% 19 0,02% 9.960 0,54% 15.403 0,56% 
Anadolugaz  2.940 0,38% 441 0,47% 11.629 0,63% 15.010 0,55% 
Yamangaz  434 0,06% 31 0,03% 14.456 0,78% 14.921 0,55% 
Akgaz  1.385 0,18% 268 0,28% 11.900 0,64% 13.553 0,50% 
Yurtgaz  501 0,06% 223 0,24% 12.374 0,67% 13.098 0,48% 
Erciyes  3.361 0,43% 319 0,34% 9.368 0,51% 13.048 0,48% 
Hürgaz  1.083 0,14% 8 0,01% 11.621 0,63% 12.711 0,47% 
Margaz 3.449 0,44% 684 0,72% 8.395 0,45% 12.528 0,46% 
Karadeniz  3.954 0,51% 231 0,24% 7.539 0,41% 11.724 0,43% 
Selgaz 210 0,03% 16 0,02% 10.311 0,56% 10.537 0,39% 
Kongaz  7.040 0,90% 71 0,08% 3.353 0,18% 10.464 0,38% 
Argaz  2.689 0,35% 961 1,02% 6.698 0,36% 10.348 0,38% 
Erolgaz  304 0,04% 249 0,26% 9.578 0,52% 10.130 0,37% 
Nargaz 504 0,06% 1.179 1,25% 7.835 0,42% 9.518 0,35% 
Gapgaz 955 0,12% 360 0,38% 7.406 0,40% 8.721 0,32% 
Ogaz 2.321 0,30% 0 0,00% 5.980 0,32% 8.301 0,30% 
Şarkgaz  3.560 0,46% 88 0,09% 4.630 0,25% 8.277 0,30% 
Antgaz  2.081 0,27% 287 0,30% 5.538 0,30% 7.906 0,29% 
Gazmer 202 0,03% 23 0,02% 7.194 0,39% 7.420 0,27% 
Hizmetgaz  1.882 0,24% 282 0,30% 5.098 0,27% 7.263 0,27% 
Trabzongaz  2.400 0,31% 115 0,12% 4.569 0,25% 7.083 0,26% 
Mavigöl  15 0,00% 56 0,06% 6.989 0,38% 7.060 0,26% 
Eurogaz  288 0,04% 542 0,57% 5.905 0,32% 6.735 0,25% 
Kalegaz  1.830 0,23% 0 0,00% 4.514 0,24% 6.344 0,23% 
Altıngaz  152 0,02% 16 0,02% 5.615 0,30% 5.782 0,21% 
Class Gaz  1.418 0,18% 0 0,00% 3.206 0,17% 4.624 0,17% 
Çelebi  260 0,03% 107 0,11% 3.905 0,21% 4.272 0,16% 
Akçagaz  1.857 0,24% 10 0,01% 2.139 0,12% 4.006 0,15% 
Güvengaz  2.918 0,37% 0 0,00% 684 0,04% 3.602 0,13% 
Güneş Gaz 1.479 0,19% 1.870 1,98% 0 0,00% 3.349 0,12% 
Hasgaz 964 0,12% 469 0,50% 1.739 0,09% 3.171 0,12% 
Likitgaz  2.691 0,35% 94 0,10% 0 0,00% 2.786 0,10% 
Pamukkale  887 0,11% 0 0,00% 1.587 0,09% 2.474 0,09% 
Avgaz  60 0,01% 557 0,59% 1.721 0,09% 2.338 0,09% 
Birgaz  26 0,00% 9 0,01% 2.300 0,12% 2.335 0,09% 
Sorgun As  717 0,09% 10 0,01% 1.444 0,08% 2.172 0,08% 
Goldgaz  523 0,07% 15 0,02% 1.469 0,08% 2.007 0,07% 
Şiringaz  156 0,02% 29 0,03% 1.821 0,10% 2.006 0,07% 
Hilaltüp  805 0,10% 514 0,54% 663 0,04% 1.981 0,07% 
Pegagaz 1.810 0,23% 0 0,00% 0 0,00% 1.810 0,07% 
Yeni Ulaşlı 0 0,00% 0 0,00% 1.567 0,08% 1.567 0,06% 
Torsan  286 0,04% 44 0,05% 968 0,05% 1.299 0,05% 
Aytemiz  37 0,00% 0 0,00% 1.252 0,07% 1.290 0,05% 
Selçuk  919 0,12% 23 0,02% 217 0,01% 1.159 0,04% 
Asgaz  452 0,06% 0 0,00% 171 0,01% 623 0,02% 
Netgaz 95 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 95 0,00% 
Egepet  19 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 19 0,00% 
Toplam  779.416 100 94.418 100 1.854.417 100 2.728.251 100 
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3.2. Đllere Göre Satı şların Dağılımı  
Tablo 3.4: Satışların il bazında dağılımı 

 
 Ocak-Mart Nisan-Haziran Temmuz-Eylül Toplam 

Đl Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran 

 
Satış (ton) 

 
Oran Satış (ton) Oran 

Đstanbul 101.405 12,54% 108.505 11,86% 104.896 10,44% 314.806 11,54% 

Ankara 84.018 10,39% 94.042 10,28% 97.954 9,75% 276.014 10,12% 

Đzmir 63.482 7,85% 68.325 7,47% 72.152 7,18% 203.959 7,48% 

Antalya 35.030 4,33% 40.036 4,38% 42.064 4,18% 117.130 4,29% 

Konya 26.641 3,30% 31.322 3,42% 36.754 3,66% 94.716 3,47% 

Adana 26.264 3,25% 25.274 2,76% 26.482 2,63% 78.021 2,86% 

Bursa 21.560 2,67% 24.618 2,69% 27.123 2,70% 73.300 2,69% 

Đçel 21.577 2,67% 21.191 2,32% 24.129 2,40% 66.897 2,45% 

Kocaeli 16.821 2,08% 20.969 2,29% 20.883 2,08% 58.674 2,15% 

Manisa 17.727 2,19% 19.171 2,10% 21.364 2,13% 58.262 2,14% 

Kayseri 15.555 1,92% 18.802 2,06% 22.312 2,22% 56.669 2,08% 

Gaziantep 16.786 2,08% 17.603 1,92% 18.610 1,85% 52.998 1,94% 

Muğla 14.010 1,73% 17.048 1,86% 19.331 1,92% 50.389 1,85% 

Balıkesir 13.689 1,69% 16.414 1,79% 19.578 1,95% 49.682 1,82% 

Sakarya 13.446 1,66% 16.243 1,78% 18.358 1,83% 48.048 1,76% 

Samsun 13.795 1,71% 15.761 1,72% 18.450 1,84% 48.005 1,76% 

Aydın 13.455 1,66% 14.766 1,61% 17.013 1,69% 45.233 1,66% 

Ş.Urfa 15.757 1,95% 14.333 1,57% 15.120 1,50% 45.211 1,66% 

Hatay 14.124 1,75% 14.379 1,57% 15.693 1,56% 44.196 1,62% 

Denizli 13.102 1,62% 14.334 1,57% 15.984 1,59% 43.420 1,59% 

K.Maraş 12.350 1,53% 14.120 1,54% 15.923 1,58% 42.392 1,55% 

Afyon 8.786 1,09% 10.541 1,15% 13.235 1,32% 32.563 1,19% 

Eski şehir 8.298 1,03% 9.962 1,09% 11.535 1,15% 29.795 1,09% 

Diyarbakır 9.358 1,16% 10.027 1,10% 10.245 1,02% 29.631 1,09% 

Trabzon 8.027 0,99% 9.434 1,03% 11.014 1,10% 28.475 1,04% 

Ordu 7.011 0,87% 8.611 0,94% 10.818 1,08% 26.440 0,97% 

Çorum 6.622 0,82% 8.651 0,95% 10.683 1,06% 25.957 0,95% 

Tekirda ğ 7.318 0,91% 8.708 0,95% 9.625 0,96% 25.651 0,94% 

Zonguldak 6.874 0,85% 8.238 0,90% 9.219 0,92% 24.331 0,89% 

Kütahya 6.517 0,81% 7.894 0,86% 9.137 0,91% 23.548 0,86% 

Isparta 6.774 0,84% 7.970 0,87% 8.657 0,86% 23.401 0,86% 

Malatya 6.327 0,78% 7.774 0,85% 9.028 0,90% 23.128 0,85% 

Sivas 5.427 0,67% 7.780 0,85% 9.852 0,98% 23.059 0,85% 

Tokat 6.180 0,76% 7.566 0,83% 8.765 0,87% 22.510 0,83% 

Yozgat 5.210 0,64% 7.263 0,79% 9.043 0,90% 21.517 0,79% 

Osmaniye 6.507 0,80% 6.753 0,74% 7.551 0,75% 20.811 0,76% 

Çanakkale 5.637 0,70% 6.692 0,73% 7.644 0,76% 19.973 0,73% 

Kastamonu 5.038 0,62% 6.626 0,72% 8.267 0,82% 19.931 0,73% 

Kırıkkale 5.489 0,68% 6.455 0,71% 7.958 0,79% 19.902 0,73% 

Elazığ 5.810 0,72% 6.649 0,73% 7.356 0,73% 19.815 0,73% 

Bolu 5.007 0,62% 6.093 0,67% 7.566 0,75% 18.667 0,68% 

Giresun 4.588 0,57% 5.997 0,66% 7.667 0,76% 18.253 0,67% 

                                                                                                          devamı var       
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Tablo 3.4: Satışların il bazında dağılımı(devam) 
 

 Ocak-Mart Nisan-Haziran Temmuz-Eylül Toplam 

Đl Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran 

Aksaray 4.948 0,61% 6.047 0,66% 7.196 0,72% 18.191 0,67% 

Erzurum 4.763 0,59% 6.186 0,68% 7.105 0,71% 18.055 0,66% 

Amasya 4.633 0,57% 5.568 0,61% 6.623 0,66% 16.824 0,62% 

Burdur 4.715 0,58% 5.365 0,59% 6.461 0,64% 16.540 0,61% 

Adıyaman 4.891 0,60% 5.467 0,60% 5.999 0,60% 16.357 0,60% 

Düzce 4.298 0,53% 5.436 0,59% 6.470 0,64% 16.204 0,59% 

Nevşehir 4.127 0,51% 5.384 0,59% 6.183 0,62% 15.694 0,58% 

Mardin 4.919 0,61% 5.181 0,57% 4.423 0,44% 14.523 0,53% 

Uşak 4.289 0,53% 4.686 0,51% 5.458 0,54% 14.434 0,53% 

Edirne 3.989 0,49% 4.786 0,52% 5.304 0,53% 14.080 0,52% 

Van 3.814 0,47% 4.564 0,50% 4.974 0,49% 13.352 0,49% 

Niğde 3.554 0,44% 4.318 0,47% 5.098 0,51% 12.971 0,48% 

Karabük 3.407 0,42% 4.189 0,46% 4.878 0,49% 12.474 0,46% 

Rize 3.219 0,40% 4.125 0,45% 5.070 0,50% 12.414 0,46% 

Kırklareli 3.730 0,46% 3.913 0,43% 4.156 0,41% 11.799 0,43% 

Kırşehir 2.691 0,33% 3.420 0,37% 4.418 0,44% 10.529 0,39% 

Çankırı 2.440 0,30% 3.415 0,37% 4.354 0,43% 10.209 0,37% 

Sinop 2.624 0,32% 3.323 0,36% 4.140 0,41% 10.087 0,37% 

Karaman 2.737 0,34% 3.338 0,36% 3.798 0,38% 9.873 0,36% 

Bartın 2.266 0,28% 2.871 0,31% 3.575 0,36% 8.712 0,32% 

Erzincan 2.259 0,28% 2.857 0,31% 3.540 0,35% 8.656 0,32% 

Batman 2.677 0,33% 2.644 0,29% 2.789 0,28% 8.110 0,30% 

Yalova 2.015 0,25% 2.412 0,26% 2.978 0,30% 7.405 0,27% 

Bilecik 1.928 0,24% 2.376 0,26% 2.759 0,27% 7.063 0,26% 

Ağrı 1.691 0,21% 2.086 0,23% 2.535 0,25% 6.311 0,23% 

Muş 1.588 0,20% 2.082 0,23% 2.261 0,22% 5.931 0,22% 

Bitlis 1.517 0,19% 1.991 0,22% 2.297 0,23% 5.806 0,21% 

Kars 1.401 0,17% 1.894 0,21% 1.980 0,20% 5.275 0,19% 

Bingöl 1.374 0,17% 1.705 0,19% 1.971 0,20% 5.050 0,19% 

Siirt 1.610 0,20% 1.572 0,17% 1.509 0,15% 4.691 0,17% 

Artvin 1.150 0,14% 1.464 0,16% 1.841 0,18% 4.455 0,16% 

Gümüşhane 1.030 0,13% 1.416 0,15% 1.810 0,18% 4.256 0,16% 

Şırnak 1.179 0,15% 1.210 0,13% 1.102 0,11% 3.491 0,13% 

Iğdır 687 0,08% 846 0,09% 917 0,09% 2.450 0,09% 

Bayburt 548 0,07% 793 0,09% 1.044 0,10% 2.385 0,09% 

Tunceli 639 0,08% 784 0,09% 911 0,09% 2.334 0,09% 

Kilis 732 0,09% 726 0,08% 719 0,07% 2.177 0,08% 

Ardahan 447 0,06% 743 0,08% 857 0,09% 2.048 0,08% 

Hakkari 473 0,06% 591 0,06% 591 0,06% 1.655 0,06% 

Toplam 808.401 100 914.717 100 1.005.132 100 2.728.251 100 
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Tablo 3.5: Satışların illere göre ürün bazında dağılımı 
 

Đller 

Tüplü LPG Dökme LPG Otogaz Toplam 

Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran 

Adana 26.344 3,38% 3.846 4,07% 47.831 2,58% 78.021 2,86% 

Adıyaman 2.854 0,37% 184 0,19% 13.319 0,72% 16.357 0,60% 

Afyon 9.347 1,20% 540 0,57% 22.676 1,22% 32.563 1,19% 

Ağrı 1.537 0,20% 99 0,10% 4.675 0,25% 6.311 0,23% 

Aksaray 3.231 0,41% 232 0,25% 14.728 0,79% 18.191 0,67% 

Amasya 4.637 0,59% 128 0,14% 12.058 0,65% 16.824 0,62% 

Ankara 38.917 4,99% 3.860 4,09% 233.237 12,58% 276.014 10,12% 

Antalya 32.705 4,20% 11.723 12,42% 72.703 3,92% 117.130 4,29% 

Ardahan 1.153 0,15% 45 0,05% 849 0,05% 2.048 0,08% 

Artvin 2.474 0,32% 0 0,00% 1.982 0,11% 4.455 0,16% 

Aydın 14.958 1,92% 671 0,71% 29.603 1,60% 45.233 1,66% 

Balıkesir 17.445 2,24% 900 0,95% 31.337 1,69% 49.682 1,82% 

Bartın 3.283 0,42% 63 0,07% 5.366 0,29% 8.712 0,32% 

Batman 2.892 0,37% 328 0,35% 4.891 0,26% 8.110 0,30% 

Bayburt 906 0,12% 7 0,01% 1.473 0,08% 2.385 0,09% 

Bilecik 2.446 0,31% 221 0,23% 4.396 0,24% 7.063 0,26% 

Bingöl 2.361 0,30% 56 0,06% 2.633 0,14% 5.050 0,19% 

Bitlis 1.940 0,25% 14 0,02% 3.852 0,21% 5.806 0,21% 

Bolu 4.677 0,60% 1.027 1,09% 12.962 0,70% 18.667 0,68% 

Burdur 3.582 0,46% 138 0,15% 12.821 0,69% 16.540 0,61% 

Bursa 20.702 2,66% 2.207 2,34% 50.391 2,72% 73.300 2,69% 

Çanakkale 7.575 0,97% 322 0,34% 12.076 0,65% 19.973 0,73% 

Çankırı 2.766 0,35% 146 0,15% 7.297 0,39% 10.209 0,37% 

Çorum 6.497 0,83% 111 0,12% 19.349 1,04% 25.957 0,95% 

Denizli 13.494 1,73% 680 0,72% 29.246 1,58% 43.420 1,59% 

Diyarbakır 8.119 1,04% 358 0,38% 21.154 1,14% 29.631 1,09% 

Düzce 3.956 0,51% 599 0,63% 11.649 0,63% 16.204 0,59% 

Edirne 7.128 0,91% 238 0,25% 6.714 0,36% 14.080 0,52% 

Elazığ 8.079 1,04% 384 0,41% 11.352 0,61% 19.815 0,73% 

Erzincan 2.799 0,36% 143 0,15% 5.715 0,31% 8.656 0,32% 

Erzurum 5.321 0,68% 199 0,21% 12.535 0,68% 18.055 0,66% 

Eskişehir 6.527 0,84% 1.345 1,42% 21.923 1,18% 29.795 1,09% 

Gaziantep 17.906 2,30% 1.145 1,21% 33.947 1,83% 52.998 1,94% 

Giresun 7.441 0,95% 195 0,21% 10.617 0,57% 18.253 0,67% 

Gümüşhane 1.684 0,22% 182 0,19% 2.390 0,13% 4.256 0,16% 

Hakkari 1.233 0,16% 182 0,19% 241 0,01% 1.655 0,06% 

Hatay 16.105 2,07% 1.473 1,56% 26.618 1,44% 44.196 1,62% 

Iğdır 1.335 0,17% 3 0,00% 1.112 0,06% 2.450 0,09% 

Isparta 6.027 0,77% 386 0,41% 16.989 0,92% 23.401 0,86% 

Đçel 22.963 2,95% 1.723 1,82% 42.211 2,28% 66.897 2,45% 

Đstanbul 88.523 11,36% 14.584 15,45% 211.699 11,42% 314.806 11,54% 

Đzmir 69.853 8,96% 13.216 14,00% 120.890 6,52% 203.959 7,48% 

                                                                                 devamı var                   
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Tablo 3.5: Satışların illere göre ürün bazında dağılımı(devam) 
 

Đller 

Tüplü LPG Dökme LPG Otogaz Toplam 

Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran Satış (ton) Oran 

K.Maraş 10.592 1,36% 856 0,91% 30.944 1,67% 42.392 1,55% 

Karabük 4.002 0,51% 393 0,42% 8.078 0,44% 12.474 0,46% 

Karaman 2.595 0,33% 146 0,15% 7.132 0,38% 9.873 0,36% 

Kars 2.480 0,32% 80 0,09% 2.715 0,15% 5.275 0,19% 

Kastamonu 5.664 0,73% 185 0,20% 14.082 0,76% 19.931 0,73% 

Kayseri 12.669 1,63% 411 0,44% 43.589 2,35% 56.669 2,08% 

Kırıkkale 3.378 0,43% 201 0,21% 16.323 0,88% 19.902 0,73% 

Kırklareli 5.530 0,71% 778 0,82% 5.490 0,30% 11.799 0,43% 

Kırşehir 2.324 0,30% 115 0,12% 8.091 0,44% 10.529 0,39% 

Kilis 935 0,12% 30 0,03% 1.212 0,07% 2.177 0,08% 

Kocaeli 16.001 2,05% 8.367 8,86% 34.305 1,85% 58.674 2,15% 

Konya 21.545 2,76% 1.330 1,41% 71.841 3,87% 94.716 3,47% 

Kütahya 6.113 0,78% 129 0,14% 17.306 0,93% 23.548 0,86% 

Malatya 6.369 0,82% 263 0,28% 16.496 0,89% 23.128 0,85% 

Manisa 17.882 2,29% 1.184 1,25% 39.196 2,11% 58.262 2,14% 

Mardin 3.335 0,43% 2.828 3,00% 8.360 0,45% 14.523 0,53% 

Muğla 16.079 2,06% 3.355 3,55% 30.955 1,67% 50.389 1,85% 

Muş 1.891 0,24% 40 0,04% 4.000 0,22% 5.931 0,22% 

Nevşehir 4.264 0,55% 1.756 1,86% 9.674 0,52% 15.694 0,58% 

Niğde 3.220 0,41% 220 0,23% 9.531 0,51% 12.971 0,48% 

Ordu 10.624 1,36% 437 0,46% 15.379 0,83% 26.440 0,97% 

Osmaniye 4.690 0,60% 258 0,27% 15.863 0,86% 20.811 0,76% 

Rize 5.315 0,68% 109 0,12% 6.990 0,38% 12.414 0,46% 

Sakarya 11.034 1,42% 1.362 1,44% 35.652 1,92% 48.048 1,76% 

Samsun 15.165 1,95% 523 0,55% 32.318 1,74% 48.005 1,76% 

Siirt 2.099 0,27% 97 0,10% 2.496 0,13% 4.691 0,17% 

Sinop 3.473 0,45% 147 0,16% 6.468 0,35% 10.087 0,37% 

Sivas 6.045 0,78% 172 0,18% 16.842 0,91% 23.059 0,85% 

Ş.Urfa 6.642 0,85% 1.814 1,92% 36.755 1,98% 45.211 1,66% 

Şırnak 1.573 0,20% 209 0,22% 1.710 0,09% 3.491 0,13% 

Tekirdağ 11.683 1,50% 1.134 1,20% 12.834 0,69% 25.651 0,94% 

Tokat 7.574 0,97% 129 0,14% 14.808 0,80% 22.510 0,83% 

Trabzon 13.347 1,71% 529 0,56% 14.599 0,79% 28.475 1,04% 

Tunceli 1.296 0,17% 84 0,09% 953 0,05% 2.334 0,09% 

Uşak 4.146 0,53% 93 0,10% 10.194 0,55% 14.434 0,53% 

Van 6.131 0,79% 152 0,16% 7.068 0,38% 13.352 0,49% 

Yalova 3.293 0,42% 240 0,25% 3.872 0,21% 7.405 0,27% 

Yozgat 4.629 0,59% 182 0,19% 16.706 0,90% 21.517 0,79% 

Zonguldak 10.067 1,29% 179 0,19% 14.086 0,76% 24.331 0,89% 

Toplam 779.416 100 94.418 100 1.854.417 100 2.728.251 100 

 
 


